

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Wärmegeschützt lagern. Nach dem Öffnen 2-3 Tage im Kühlschrank haltbar.

Zutaten: Zutaten: je 100g Sugo Gegrilltes Gemüse: Tomaten 156g, gegrillte Zucchini 10g, gegrillte Paprika 10g, Zwiebeln, Rapsöl 2,7g, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Salz, Knoblauch 1g, Zucker, Kräuter, Pfeffer, Raucharoma, Aroma.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.549 Kilogramm,Nettogehalt 360.00 Gramm

Kontakt: Name: Felix Austria GmbH; Adresse: Felixstr. 24, A- 7210 Mattersburg; Webseite: www.felix.at; Telefon: 08008/33549

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund Deutschlands e.V. (VEBU)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung E_MARK (e) 'Estimated'-Zeichen - Verpackung ist entsprechend der EU Fertigpackungsrichtlinie

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (~)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	66 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (~)	274 Kilojoule	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	3 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	0.4 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	6.7 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	6.4 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	1.6 Gramm	
	Ungefährer Wert (~)	1.1 Gramm	